
                                                                 

 

 
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE STATALE 

“FRANCESCO SAVERIO NITTI” 
ISTITUTO TECNICO SETTORE ECONOMICO  

LICEO SCIENTIFICO – LICEO DELLE SCIENZE APPLICATE 
Via J.F. Kennedy, 140/142 – 80125 Napoli – Tel. 081.5700343 – Fax 081.5708990 – C.F. 94038280635 

Sito web: http://www.isnitti.gov.it - e-mail: nais022002@istruzione.it - posta certificata: isnitti@pec.it 

40° DISTRETTO SCOLASTICO 

 

                      

Reg. decreti PON/FSE  
Decreto N° 4 

25 Febbraio 2012 
 

Prot.  841 /C1t del 25 Febbraio 2012                                                       All’albo dell’Istituto 
Sul sito web www.isnitti.gov.it  

DECRETO DEL DIRIGENTE SCOLASTICO PER LA PUBBLICAZIONE DELLA  
GRADUATORIA DEFINITIVA PER LE FIGURE DI PIANO 

FACILITATORE/VALUTATORE 
 

 

Premessa 

I L  D I R I G E N T E S C O L A S T I C O 

1.  Vista  la  nota prot. n° AOODGAI/4462 del 31/03/2011 pubblicata dal  MIUR – 
Dipartimento per la Programmazione – Direzione generale per gli Affari 
Internazionali – Ufficio IV – Programmazione e Gestione dei Fondi Strutturali 
Europei e Nazionali per lo Sviluppo e la Coesione Sociale-    avente per   
oggetto: “Programmazione dei Fondi Strutturali 2007/2013 – Avviso per la 
presentazione delle proposte relative alle Azioni previste  dai   Programmi  
Operativi  Nazionali:  “Competenze  per   lo  Sviluppo”  - 2007IT051PO007  -  
finanziato  con  il  FSE  Annualità 2011/2012”; 

2.  Viste le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai 
Fondi Strutturali Europei 2007/2013 – Edizioni 2009 – prot. n° A00DGAI/749 del 6 
febbraio 2009, emanate dalla Direzione generale di cui al punto 1); 

3. Vista l’Autorizzazione Piani Integrati – Annualità 2011/2012- AOODGAI – 11481 del 
11/10/2011  con la quale risulta autorizzato il Piano Integrato proposto da questo 
Istituto; 

4. Vista l’approvazione del Piano Integrato d’Istituto annualità 2011-2012 del 
Consiglio d’Istituto (verbale 271 del 19.05.2011);  

5.  Vista l’adozione del POF per il corrente anno scolastico 2011/2012, comprensivo 
del presente piano integrato di istituto; 

6.  Vista l’informativa preventiva fornita alla RSU dell’istituto; 

7.  Vista la deliberazione del Consiglio di Istituto (verbale n. 277 del 13/01/2012, 
inerente i criteri per la scelta degli esperti e delle figure interne; 

8. Vista l’approvazione dell’avvio delle procedure da parte del Consiglio d’Istituto in 
data 13.01.2012 (Verbale n. 277); 

http://www.isnitti.gov.it/
mailto:nais022002@istruzione.it
mailto:isnitti@pec.it
http://www.isnitti.gov.it/


                                                                 

 

 
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE STATALE 

“FRANCESCO SAVERIO NITTI” 
ISTITUTO TECNICO SETTORE ECONOMICO  

LICEO SCIENTIFICO – LICEO DELLE SCIENZE APPLICATE 
Via J.F. Kennedy, 140/142 – 80125 Napoli – Tel. 081.5700343 – Fax 081.5708990 – C.F. 94038280635 

Sito web: http://www.isnitti.gov.it - e-mail: nais022002@istruzione.it - posta certificata: isnitti@pec.it 

40° DISTRETTO SCOLASTICO 

 

                      

9. Vista l’iscrizione in bilancio delle somme autorizzate (verbale C.d.I. 277 del 
13/01/2012); 

9.  visto l’art. 46 della legge 6/8/2008, n°133; 

10. Vista  la Circolare Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali n. 2 del 2 febbraio 
2009, che sostituisce integralmente la precedente n°41 del 5 dicembre 2003 
"Tipologia dei soggetti  promotori,  ammissibilità delle  spese  e  massimali  di  
costo  per  le  attività cofinanziate dal fondo sociale europeo nell’ambito dei 
programmi operativi nazionali (P.O.N.), emanata a seguito del DPR 3 ottobre 2008, 
n°196; 

11.  Vista la Circolare n. 63 del 9 febbraio 1996: Decreto interministeriale n. 326 del 12 
ottobre 1995. Compensi per iniziative di aggiornamento e formazione del personale 
ispettivo, direttivo, docente e A.T.A. 

 12. Visto il decreto 1° febbraio 2001, n°44 e successive modificazioni, in particolare gli 
articoli 32, 33 e 40; 

13.  Visti i bandi di questo istituto, giusta nota prot. n° 224/C1t (Facilitatore/ 
Valutatore) del 20/01/2012; 225/C1t (Tutors Obiettivi/Azioni B9-C1-G1-G4) del 
21/02/2012; 318/C1t (Esperti Obiettivo/Azione C1) del 26/01/2012; 

 

DECRETA 

 
1.  ART.1 – la premessa è parte integrante del presente decreto; 

2.  ART.2 – la graduatoria appresso indicata, distinte per le  figure di piano di 
Facilitatore e Valutatore, è da ritenersi definitiva: 

 

 
 

 

 

http://www.isnitti.gov.it/
mailto:nais022002@istruzione.it
mailto:isnitti@pec.it


                                                                 

 

 
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE STATALE 

“FRANCESCO SAVERIO NITTI” 
ISTITUTO TECNICO SETTORE ECONOMICO  

LICEO SCIENTIFICO – LICEO DELLE SCIENZE APPLICATE 
Via J.F. Kennedy, 140/142 – 80125 Napoli – Tel. 081.5700343 – Fax 081.5708990 – C.F. 94038280635 

Sito web: http://www.isnitti.gov.it - e-mail: nais022002@istruzione.it - posta certificata: isnitti@pec.it 

40° DISTRETTO SCOLASTICO 

 

                      

FACILITATORE  PIANO  INTEGRATO      D'ISTITUTO 
 

 

N 

 

Cognome e Nome 

 

Punti 
 

1 

 

Miele Fiammetta 

 

72 
 

 

REFERENTE                 PER  LA   VALUTAZIONE 
 

 

N 

 

Cognome e Nome 

 

Punti 
 

1 

 

D’ndrea Brigida 

 

50 
 

2 

 

Vito Renata 

 

43 
 
 

 

3.  ART.3  –  Il  presente  decreto  è  pubblicato  all’albo e sul sito web dell’Istituto  
in data odierna ed avverso allo stesso, potrà essere esperito ricorso al TAR o al Capo 
dello Stato, entro i rispettivi termini di 60 o 120 giorni dalla pubblicazione. 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Annunziata Campolattano 

 

http://www.isnitti.gov.it/
mailto:nais022002@istruzione.it
mailto:isnitti@pec.it

